Pregão  Eletrônico  nº  038/2025,  ID  CidadES:
2025.016E0700001.01.0033, cujo objeto é a  Aquisição de
materiais  de  sinalização  semafórica  para  o município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim/ES,  mediante  o  Sistema  de
Registro de Preços. Lote 01, no valor total de R$ 29.000,00
(Vinte e Nove Mil  Reais),  em favor da empresa TINPAVI
INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  TINTAS  LTDA,  CNPJ:
17.592.525/0001-66.  Lote  02,  no  valor  total  de  R$
722.497,00 (Setecentos e Vinte e Dois Mil e Quatrocentos
e  Noventa  e  Sete  Reais),  em  favor  da  empresa
CONTRANSIN - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ:
00.390.052/0001-11. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11/02/2026
       Clayton Siqueira do Nascimento

Secretário de Segurança e Trânsito